RAIKA BEZIRKSSCHULER- UND JUGENDCUP

HOCHKRIMML - DUXERALM I

OFFIZIELLE RANGLISTE RTL

Genehmigungs-Nummer des OESV: 4AL048P
Punktezuschlag Damen: 89.89 / Punktezuschlag Herren: 65.19
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25
14

26
27
11

23
10
15
12

19
24
13
16
21
29
17
22

39
40
35
34
37
32
43

CODE TEILNEHMER

Schiiler | weibl.

409600245 ZELLER Lisa-Maria
407100260 AUER Juliane
401800827 FELTHAM Christa
403200196 BLERSCH Katharina
402000065 SCHWARZL Nadine
404700514 KERRER Tanja
403200194 LANGREITER Christina
403401617 LANGEGGER Manuela
403200200 SCHWAIGER Sarah
403401601 AUER Christina
403401684 GEISLER Anna
411600096 UNTERWEGER Magdalena
409600201 HOLLEIS Lisa-Maria
402300726 OBWALLER Nadine
401800826 KRAUS Katharina
409600253 STREITBERGER Elisabeth
400100472 PERTERER Lisa
402000089 PODPESKAR Alexandra
405100838 KLEINSASSER Vera
404500483 FROMMELT Stefanie
402400366 VITZTHUM Simone
404700499 KOGLER Janine
409600250 STREITBERGER Sabrina
405100843 OBERNOSTERER Julia

Schiiler Il weibl.

407100172 HOLLAUS Christina
400900232 LEITINGER Sylvia
402400316 WIMMER Kati
403300891 EDER Cornelia
411600098 NILL Julia
403401556 HORL Jennifer
411600143 LEDERER Nadine

JG VEREIN

92
93
92
92
92
93
93
92
92
92
93
92
93
92
92
92
93
93
92
93
92
93
93
93

90
90
90
91
91
91
91

SK Maishofen

USK Piesendorf

SK Kaprun

USC Rauris
Hollersbacher SV
SK Wald-Kdnigsleite
USC Rauris

SK Saalfelden

USC Rauris

SK Saalfelden

SK Saalfelden
ASKO SC Bramberg
SK Maishofen

SK Leogang

SK Kaprun

SK Maishofen

SK Maria Alm
Hollersbacher SV
SK Zell am See

SK Unken

SK Lofer

SK Wald-Kdnigsleite
SK Maishofen

SK Zell am See

USK Piesendorf

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Saalbach/Hinterg
ASKO SC Bramberg
SK Saalfelden
ASKO SC Bramberg

LAUFZEIT PUNKTE

FW. 870
53.94 49.79
54.15 53.37
54.34 56.61
54.46 58.66
54.72 63.09
54.82 64.80
55.34 73.67
55.36 74.01
55.41 74.86
55.43 75.20
55.84 82.19
55.93 83.73
56.06 85.94
56.10 86.62
56.25 89.18
56.32 90.38
56.52 93.79
57.09 103.51
57.37 108.28
58.06 120.05
58.08 120.39
58.39 125.67
58.63 129.77
58.87 133.86
51.02 0.00
52.44 24.21
52.87 31.55
53.18 36.83
53.72 46.04
54.11 52.69
54.28 55.59
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

33
36
38
42

46
47
48

44

53
55
64
90
58
87
73
54
60
61
93
51
85
52
67
82
83
62
84
75
91
59
102
63
70
89
94
88
95
99
80
97
86
77

411600144 GRUNDLINGER Ines
405700208 STEINER Pia

403401626 ROHRMOSER Christiane
402300843 WIENERROITHER Theresa

Jugend | weibl.

400900211 HAGN Tatjana
411600094 NINDL Claudia
405100852 SCHWAIGER Claudia

Jugend Il weibl.
411600079 AUER Patricia
Schiiler | mannl.

405700241 HOFER Philip
400900261 RALSER Lukas
403300748 SCHWABL Sebastian
405100845 ONZ Lukas
402300749 BREITFUR Sebastian
400100469 HAGN Dominik
402300759 BREITFUR Christian
409400078 REITSTATTER Roman
402300727 HERZOG David
409600244 ZELLER Christoph
403401686 NEUMAYR Christian
404700412 AUER Manuel
402600197 GRIERER Christoph
404700474 BRUNNER Stefan
402400368 WIMMER Markus
401800854 BRUCKER Philipp
400100475 EDER Johannes
401800786 WEHDORN Markus
405700238 DREIER Marko
406200308 BURGLER Christoph

400600247 RACHELSPERGER Matthias
403401730 RETTENWENDER Josef

403300567 STEGER Fritz
405100844 ONZ Daniel
402000083 HUBER Thomas
402000073 REIFMULLER Fabian
405100848 ONZ Markus
401800775 NINDL Peter
402300771 EBERL Christoph
403300968 WELS Hannes
402400396 HERBST Tom
405700242 EISL Mario
405700247 STEIGER Philipp
404500515 WINKLER Thomas

91
91
90
91

89
88
89

87

92
92
92
93
92
93
93
92
92
92
93
92
93
92
93
93
93
92
93
93
93
92
93
92
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

ASKO SC Bramberg
USK Neukirchen

SK Saalfelden

SK Leogang

SK St. Martin/Lofer
ASKO SC Bramberg
SK Zell am See

ASKO SC Bramberg

USK Neukirchen

SK St. Martin/Lofer
SK Saalbach/Hinterg
SK Zell am See

SK Leogang

SK Maria Alm

SK Leogang

SK Fusch

SK Leogang

SK Maishofen

SK Saalfelden

SK Wald-Kdnigsleite
SK Mittersill

SK Wald-Kdnigsleite
SK Lofer

SK Kaprun

SK Maria Alm

SK Kaprun

USK Neukirchen

SK Dienten

SK Bruck

SK Saalfelden

SK Saalbach/Hinterg
SK Zell am See
Hollersbacher SV
Hollersbacher SV
SK Zell am See

SK Kaprun

SK Leogang

SK Saalbach/Hinterg
SK Lofer

USK Neukirchen
USK Neukirchen

SK Unken

54.47
55.37
57.11
1:01.28

52.03
52.45
54.36

54.92

53.08
54.39
54.45
54.76
54.79
54.85
55.06
55.06
55.31
55.48
55.63
55.67
55.75
56.06
56.33
56.47
56.50
56.51
56.52
56.56
56.67
56.74
56.86
57.03
57.04
57.15
57.19
57.20
58.01
58.07
58.55
58.98
59.17
59.36

58.83
74.18
103.85
174.95

17.22
24.38
56.95

66.50

44.27
66.83
67.86
73.20
73.72
74.75
78.37
78.37
82.68
85.60
88.19
88.88
90.26
95.59
100.25
102.66
103.17
103.35
103.52
104.21
106.10
107.31
109.37
112.30
112.47
114.37
115.06
115.23
129.18
130.22
138.48
145.89
149.16
152.44
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103
81
66
96

100

109
110
115
108
112
105
106
107
113
116
129
123
132
127
124
126
134
121
128

145
152
150
157
140
151
155

146
143
147
142

136
149
154
162

401800853 EGGER Stefan
403401842 HINTERHOLZER Martin
400600458 SCHAIDER Ludwig
400100466 HERZOG Michael
403401682 ERLACH Stefan

Schiiler Il mannl.

402300588 MUHLMANN Marc
402400341 TAUBENSCHUSS Marc
411200140 VOGLREITER Markus
402600172 KLABACHER Patrick
405700187 PLOBERGER Gabriel
403300619 HAGLEITNER Marcel
400900230 LEITINGER Roland
411200179 BRENNSTEINER Stefan
405700186 STEIGER Stephan
401800785 NINDL Lukas
405100861 HETTEGGER Christian
405700185 LECHNER Florian
403401712 LEDERER Ernesto
402500129 GRUBER Thomas
403300837 BREITFUR Sebastian
406200342 KENDLBACHER Lukas
402000096 GSCHANDTNER Dominik
404700350 LINECKER Christoph
403401592 EDER Daniel

Jugend | mannl. </B<
FONT>

403401490 HORL Christopher
404700443 KROLL Andreas
405100854 STOPHASIUS Daniel
405100831 HOFER Dominik
405100834 HUBER Markus
400900204 LEITINGER Gerald
403401469 KNAUSEDER Christopher

Jugend Il mannl.

409900062 SCHRATL Mario
404500425 VITZTHUM Peter
403300809 BREITFUR Domonik
402400263 HAGN Christopher

Allgem. Klasse mannl.

401800924 WALLNER Hannes
404700310 BRAUER Alexander
402400179 WIMMER Christian
403400492 KRAHBICHLER Gerhard

93
93
93
93
93

90
90
90
90
90
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
91
91
90
91

89
89
88
89
88
89
89

86
86
87
85

76
84
72
60

SK Kaprun
SK Saalfelden
SK Bruck

SK Maria Alm
SK Saalfelden

SK Leogang

SK Lofer

SC Niedernsill

SK Mittersill

USK Neukirchen

SK Saalbach/Hinterg
SK St. Martin/Lofer
SC Niedernsill

USK Neukirchen

SK Kaprun

SK Zell am See
USK Neukirchen

SK Saalfelden

USK Uttendorf

SK Saalbach/Hinterg
SK Dienten
Hollersbacher SV
SK Wald-Kénigsleite
SK Saalfelden

SK Saalfelden

SK Wald-Kdnigsleite
SK Zell am See

SK Zell am See

SK Zell am See

SK St. Martin/Lofer
SK Saalfelden

TSU Bramberg

SK Unken

SK Saalbach/Hinterg
SK Lofer

SK Kaprun

SK Wald-Konigsleite
SK Lofer

SK Saalfelden

59.86
59.96
1:00.52
1:04.32
1:11.25

51.96
52.71
52.73
52.92
53.25
53.39
53.58
53.82
54.15
54.63
54.76
54.86
54.95
55.27
55.38
55.79
56.47
1:00.84
1:04.58

52.70
53.27
53.43
54.35
54.48
54.58
55.04

51.10
51.70
52.23
53.50

50.51
51.31
51.96
52.49

161.05
162.77
172.42
237.87
357.23

24.98
37.89
38.24
41.51
47.19
49.61
52.88
57.01
62.70
70.96
73.20
74.93
76.48
81.99
83.88
90.94
102.66
177.93
242.35

37.72
47.54
50.29
66.14
68.38
70.10
78.03

10.16
20.50
29.63
51.50

0.00
13.78
24.98
34.10
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163
138
165
148
153
158
161

18
20
28
41
45
49
50
56
57
68
69
71
76
92
104
114
117
118
120
122
131
133
135
137
139
141
144
156
159
160
164

30
31
65
72
74

403401333 AIGNER Rupert-Sen.
411600015 HARTL Roman
403401335 AIGNER Rupert-Jun.
400900142 STESSL Bernhard
411600037 PROSSEGGER Kaspar
400900076 LEITINGER Martin
403401727 BARON Jorg

Nicht am Start

407100171 HOLLAUS Simone
401800788 PLOBNER Christina
409600226 HINTERSEER Nina
400100497 MESCHIK Stefanie
403300964 PESL Daniela
409600000 NEUMAYR Ulrike
403300790 POHN Sabrina
404500444 HAIDER Carolin
402300899 SYTSMA Femma
400100437 GEISLER Markus
407100227 STEGER Bernhard
404500492 HOHENWARTER Peter
402300844 VAN ESSEN Luca
403401732 OBERLADER Markus
403200153 RIESS Matthias
406200286 ASCHABER Andreas
403301062 BOBEK Alexander
400100350 RIEDER Stefan
402400358 STOCKKLAUSER Hannes
402300691 LANGEGGER Bernhard
402500128 GRUBER Manuel
403300757 SANTNER Manuel
405100829 HEITZMANN Alexander
403401242 SCHREDER Philipp
406200249 ASCHABER Johann
405700141 FIEREDER Richard
403401336 AIGNER Stefan
403300755 HASENAUER Hans
405100836 KARNER Christian
405100840 LOIPOLD Matthias
402300589 MUHLMANN Alexander
402000084 FRITZENWANGER Manfred
406200248 ASCHABER Anton

Nicht im Ziel

402300760 MAKSIC Bozana
400100418 FERNSEBNER Lisa
403300887 AUER Gernot
403401679 HOTTL David
405700301 NINDL Christoph

60
74
84
81
58
80
75

92
92
93
93
93
91
89
89
84
92
92
93
92
93
93
92
93
90
91
91
91
91
91
91
90
87
86
87
87
87
89
89
88

93
91
92
93
93

SK Saalfelden
ASKO SC Bramberg
SK Saalfelden

SK St. Martin/Lofer
ASKO SC Bramberg
SK St. Martin/Lofer
SK Saalfelden

52.98
53.19
53.79
53.95
54.04
55.64
59.05

42.54
46.16
56.50
59.25
60.80
88.36
147.10



78
79
98
101
111
119
125
130

402000088 PODPESKAR Christoph
407100226 SCHERNTHANER Cornelius
407100233 VOGLREITER Thomas
400600316 HORL Johannes
402400375 ZEHENTMAYER Roman
400600243 HOHENWARTER Alexander
409600309 MITTERWURZER Andreas
400100510 KLEIN Max

WEIR Giinther
ChKR

93
93
93
91
91
90
91



