RAIKA BEZIRKSSCHÜLER- UND JUGENDCUP

HOCHKRIMML - DUXERALM II

OFFIZIELLE RANGLISTE RTL

Genehmigungs-Nummer des OESV: 4AL048P

Punktezuschlag Damen: 89.89 / Punktezuschlag Herren: 65.19

RNG	STN	CODE	TEILNEHMER	JG	VEREIN	LAUFZEIT	PUNKTE FW. 870
			Schüler I weibl.				
1			ZELLER Lisa-Maria		SK Maishofen	53.94	
2			AUER Juliane	93	USK Piesendorf	54.15	53.37
3			FELTHAM Christa		SK Kaprun	54.34	56.61
4			BLERSCH Katharina	92	USC Rauris	54.46	58.66
5	8	402000065	SCHWARZL Nadine	92	Hollersbacher SV	54.72	63.09
6	26	404700514	KERRER Tanja	93	SK Wald-Königsleite	54.82	64.80
7	27	403200194	LANGREITER Christina	93	USC Rauris	55.34	73.67
8	11	403401617	LANGEGGER Manuela	92	SK Saalfelden	55.36	74.01
9	9	403200200	SCHWAIGER Sarah	92	USC Rauris	55.41	74.86
10	1	403401601	AUER Christina	92	SK Saalfelden	55.43	75.20
11	23	403401684	GEISLER Anna	93	SK Saalfelden	55.84	82.19
12	10	411600096	UNTERWEGER Magdalena	92	ASKÖ SC Bramberg	55.93	83.73
13	15	409600201	HOLLEIS Lisa-Maria	93	SK Maishofen	56.06	85.94
14	12	402300726	OBWALLER Nadine	92	SK Leogang	56.10	86.62
15	6	401800826	KRAUS Katharina	92	SK Kaprun	56.25	89.18
16	4	409600253	STREITBERGER Elisabeth	92	SK Maishofen	56.32	90.38
17	19	400100472	PERTERER Lisa	93	SK Maria Alm	56.52	93.79
18	24	402000089	PODPESKAR Alexandra	93	Hollersbacher SV	57.09	103.51
19	13	405100838	KLEINSASSER Vera	92	SK Zell am See	57.37	108.28
20	16	404500483	FROMMELT Stefanie	93	SK Unken	58.06	120.05
21	21	402400366	VITZTHUM Simone	92	SK Lofer	58.08	120.39
22	29	404700499	KOGLER Janine	93	SK Wald-Königsleite	58.39	125.67
23	17	409600250	STREITBERGER Sabrina	93	SK Maishofen	58.63	129.77
24	22	405100843	OBERNOSTERER Julia	93	SK Zell am See	58.87	133.86
			Schüler II weibl.				
1	39	407100172	HOLLAUS Christina	90	USK Piesendorf	51.02	0.00
2	40	400900232	LEITINGER Sylvia	90	SK St. Martin/Lofer	52.44	24.21
3	35	402400316	WIMMER Kati	90	SK Lofer	52.87	31.55
4	34	403300891	EDER Cornelia	91	SK Saalbach/Hinterg	53.18	36.83
5	37	411600098	NILL Julia	91	ASKÖ SC Bramberg	53.72	46.04
6	32	403401556	HÖRL Jennifer	91	SK Saalfelden	54.11	52.69
7	43	411600143	LEDERER Nadine	91	ASKÖ SC Bramberg	54.28	55.59

8 9 10 11	36 38	405700208 403401626	GRÜNDLINGER Ines STEINER Pia ROHRMOSER Christiane WIENERROITHER Theresa	91	ASKÖ SC Bramberg USK Neukirchen SK Saalfelden SK Leogang	54.47 55.37 57.11 1:01.28	58.83 74.18 103.85 174.95
			Jugend I weibl.				
1	46	400900211	HAGN Tatjana	89	SK St. Martin/Lofer	52.03	17.22
2			NINDL Claudia		ASKÖ SC Bramberg	52.45	24.38
3			SCHWAIGER Claudia		SK Zell am See	54.36	56.95
			Jugend II weibl.				
1	44	411600079	AUER Patricia	87	ASKÖ SC Bramberg	54.92	66.50
			Schüler I männl.				
1	53	405700241	HOFER Philip	92	USK Neukirchen	53.08	44.27
2			RALSER Lukas	92	SK St. Martin/Lofer	54.39	66.83
3	64	403300748	SCHWABL Sebastian	92	SK Saalbach/Hinterg	54.45	67.86
4	90	405100845	ONZ Lukas	93	SK Zell am See	54.76	73.20
5	58	402300749	BREITFUß Sebastian	92	SK Leogang	54.79	73.72
6	87	400100469	HAGN Dominik	93	SK Maria Alm	54.85	74.75
7	73	402300759	BREITFUß Christian	93	SK Leogang	55.06	78.37
	54	409400078	REITSTÄTTER Roman	92	SK Fusch	55.06	78.37
9	60	402300727	HERZOG David	92	SK Leogang	55.31	82.68
10	61	409600244	ZELLER Christoph	92	SK Maishofen	55.48	85.60
11	93	403401686	NEUMAYR Christian	93	SK Saalfelden	55.63	88.19
12			AUER Manuel		SK Wald-Königsleite	55.67	88.88
13	85	402600197	GRIEßER Christoph		SK Mittersill	55.75	90.26
14	52	404700474	BRUNNER Stefan	92	SK Wald-Königsleite	56.06	95.59
15	67	402400368	WIMMER Markus	93	SK Lofer	56.33	100.25
16			BRUCKER Philipp		SK Kaprun	56.47	102.66
17			EDER Johannes		SK Maria Alm	56.50	103.17
18			WEHDORN Markus		SK Kaprun	56.51	103.35
19			DREIER Marko		USK Neukirchen	56.52	103.52
20			BÜRGLER Christoph		SK Dienten	56.56	104.21
21	91		RACHELSPERGER Matthias			56.67	106.10
22			RETTENWENDER Josef		SK Saalfelden	56.74	107.31
23			STEGER Fritz		SK Saalbach/Hinterg	56.86	109.37
24			ONZ Daniel		SK Zell am See	57.03	112.30
25	70		HUBER Thomas		Hollersbacher SV	57.04	112.47
26			REIFMÜLLER Fabian		Hollersbacher SV	57.15	114.37
27 28			ONZ Markus NINDL Peter		SK Zell am See	57.19 57.20	115.06 115.23
				93	•	57.20 58.01	
29 30			EBERL Christoph WELS Hannes		SK Leogang SK Saalbach/Hinterg	58.01 58.07	129.18 130.22
31	80		HERBST Tom		SK Lofer	58.55	130.22
32		402400396			USK Neukirchen	58.98	145.89
33			STEIGER Philipp		USK Neukirchen	50.96 59.17	149.16
34			WINKLER Thomas		SK Unken	59.17	152.44
J- T	' '	70-000010	VIII VILLE VIII VIII VIII VIII VIII VIII	55	OR OHROH	33.30	104.77

35	103	401800853	EGGER Stefan		SK Kaprun	59.86	161.05
36	81		HINTERHOLZER Martin		SK Saalfelden	59.96	162.77
37	66		SCHAIDER Ludwig	93	SK Bruck	1:00.52	172.42
38			HERZOG Michael		SK Maria Alm	1:04.32	237.87
39	100	403401682	ERLACH Stefan	93	SK Saalfelden	1:11.25	357.23
			Schüler II männl.				
1	109	402300588	MÜHLMANN Marc	90	SK Leogang	51.96	24.98
2	110	402400341	TAUBENSCHUSS Marc	90	SK Lofer	52.71	37.89
3	115	411200140	VOGLREITER Markus	90	SC Niedernsill	52.73	38.24
4	108	402600172	KLABACHER Patrick	90	SK Mittersill	52.92	41.51
5	112	405700187	PLOBERGER Gabriel	90	USK Neukirchen	53.25	47.19
6	105	403300619	HAGLEITNER Marcel	91	SK Saalbach/Hinterg	53.39	49.61
7	106	400900230	LEITINGER Roland	91	SK St. Martin/Lofer	53.58	52.88
8	107	411200179	BRENNSTEINER Stefan	91	SC Niedernsill	53.82	57.01
9	113	405700186	STEIGER Stephan	91	USK Neukirchen	54.15	62.70
10	116	401800785	NINDL Lukas	91	SK Kaprun	54.63	70.96
11	129	405100861	HETTEGGER Christian	91	SK Zell am See	54.76	73.20
12	123	405700185	LECHNER Florian	91	USK Neukirchen	54.86	74.93
13	132	403401712	LEDERER Ernesto	91	SK Saalfelden	54.95	76.48
14	127	402500129	GRUBER Thomas	91	USK Uttendorf	55.27	81.99
15			BREITFUß Sebastian	90	SK Saalbach/Hinterg	55.38	83.88
16			KENDLBACHER Lukas	91	SK Dienten	55.79	90.94
17	134		GSCHANDTNER Dominik	91	Hollersbacher SV	56.47	102.66
18	121		LINECKER Christoph	90	SK Wald-Königsleite	1:00.84	177.93
19	128	403401592	EDER Daniel	91	SK Saalfelden	1:04.58	242.35
			Jugend I männl. <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>				
			FONT>				
1	1/15	403401400	HÖRL Christopher	80	SK Saalfelden	52.70	37.72
2			KRÖLL Andreas		SK Wald-Königsleite	53.27	47.54
3			STÖPHASIUS Daniel		SK Zell am See	53.43	50.29
4			HOFER Dominik		SK Zell am See	54.35	66.14
5			HUBER Markus		SK Zell am See	54.48	68.38
6			LEITINGER Gerald		SK St. Martin/Lofer	54.58	70.10
7			KNAUSEDER Christopher		SK Saalfelden	55.04	78.03
			·				
			Jugend II männl.				
1	146	409900062	SCHRATL Mario	86	TSU Bramberg	51.10	10.16
2	143	404500425	VITZTHUM Peter		SK Unken	51.70	20.50
3	147	403300809	BREITFUß Domonik	87	SK Saalbach/Hinterg	52.23	29.63
4	142	402400263	HAGN Christopher	85	SK Lofer	53.50	51.50
			Allgem. Klasse männl.				
1	136	401800924	WALLNER Hannes	76	SK Kaprun	50.51	0.00
2	149	404700310	BRÄUER Alexander	84	SK Wald-Königsleite	51.31	13.78
2 3 4	149 154	404700310 402400179	BRÄUER Alexander WIMMER Christian KRAHBICHLER Gerhard	84 72	SK Wald-Königsleite SK Lofer SK Saalfelden	51.31 51.96 52.49	13.78 24.98 34.10

5	163	403401333 AIGNER Rupert-Sen.	60	SK Saalfelden	52.98	42.54
6	138	411600015 HARTL Roman	74	ASKÖ SC Bramberg	53.19	46.16
7	165	403401335 AIGNER Rupert-Jun.	84	SK Saalfelden	53.79	56.50
8	148	400900142 STESSL Bernhard	81	SK St. Martin/Lofer	53.95	59.25
9	153	411600037 PROSSEGGER Kaspar	58	ASKÖ SC Bramberg	54.04	60.80
10	158	400900076 LEITINGER Martin	80	SK St. Martin/Lofer	55.64	88.36
11	161	403401727 BARON Jörg	75	SK Saalfelden	59.05	147.10

Nicht am Start

2	407100171	HOLLAUS Simone	92
3	401800788	PLOBNER Christina	92
18	409600226	HINTERSEER Nina	93
20	400100497	MESCHIK Stefanie	93
28	403300964	PESL Daniela	93
41	409600000	NEUMAYR Ulrike	91
45	403300790	POHN Sabrina	89
49	404500444	HAIDER Carolin	89
50	402300899	SYTSMA Femma	84
56	400100437	GEISLER Markus	92
57	407100227	STEGER Bernhard	92
68	404500492	HOHENWARTER Peter	93
69	402300844	VAN ESSEN Luca	92
71	403401732	OBERLADER Markus	93
76	403200153	RIESS Matthias	93
92	406200286	ASCHABER Andreas	92
104	403301062	BOBEK Alexander	93
114	400100350	RIEDER Stefan	90
117	402400358	STOCKKLAUSER Hannes	91
118	402300691	LANGEGGER Bernhard	91
120	402500128	GRUBER Manuel	91
122	403300757	SANTNER Manuel	91
131	405100829	HEITZMANN Alexander	91
133	403401242	SCHREDER Philipp	91
135	406200249	ASCHABER Johann	90
137	405700141	FIEREDER Richard	87
139	403401336	AIGNER Stefan	86
141	403300755	HASENAUER Hans	87
		KARNER Christian	87
		LOIPOLD Matthias	87
		MÜHLMANN Alexander	89
		FRITZENWANGER Manfred	89
164	406200248	ASCHABER Anton	88

Nicht im Ziel

30	402300760	MAKSIC Bozana	93
31	400100418	FERNSEBNER Lisa	91
65	403300887	AUER Gernot	92
72	403401679	HÖTTL David	93
74	405700301	NINDL Christoph	93

78	402000088	PODPESKAR Christoph	93
79	407100226	SCHERNTHANER Cornelius	93
98	407100233	VOGLREITER Thomas	93
101	400600316	HÖRL Johannes	93
111	402400375	ZEHENTMAYER Roman	91
119	400600243	HOHENWARTER Alexander	91
125	409600309	MITTERWURZER Andreas	90
130	400100510	KLEIN Max	91

WEIß Günther

ChKR